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Protokół nr 49/2013 

z posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska 

Rady Miasta Krakowa 

odbytego w dniu 11 marca  2013 roku 

w sali Portretowej Urzędu Miasta Krakowa 

 

  

  

 W posiedzeniu, któremu przewodniczył Grzegorz Stawowy - Przewodniczący 

Komisji, udział wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do 

niniejszego protokołu, Elżbieta Koterba – Zastępca Prezydenta Miasta, Bożena Kaczmarska-

Michniak – Dyrektor Biura Planowania Przestrzennego    oraz inni zaproszeni goście wg listy 

obecności stanowiącej załącznik nr 2 do protokołu. 

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie 

prawomocnych decyzji o godzinie 16.10 otworzył posiedzenie Komisji.  

 

Następnie Komisja przez aklamację przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu: 

1.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru ''Bieńczyce - Osiedle'' (druk nr 1173). 

2.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru ''Kantorowicka - Niebyła'' (druk nr 1174). 

3.Prezentacja projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Błonia 

Krakowskie”. 

4.Sprawy bieżące.  

  5.Oświadczenia i komunikaty. 

 

 

 

Ad.1 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru ''Bieńczyce - Osiedle'' (druk nr 1173). 

 

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru ''Bieńczyce - Osiedle'' przedstawiła Bożena Kaczmarska-Michniak, dyrektor Biura 

Planowania Przestrzennego. 

Justyna Kozik, projektant planu omówiła uwagi złożone do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru ''Bieńczyce - Osiedle''. 

W dyskusji udział wziął Włodzimierz Pietrus. 

Wobec braku dalszych głosów w dyskusji Przewodniczący poddał pod głosowanie pozytywną 

opinię do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru ''Bieńczyce - Osiedle'' (druk nr 1173). 

 

Komisja w obecności 11 członków Komisji -  9 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem” , 

przy 0 „przeciw”, 2 „wstrzymujących się”  pozytywnie zaopiniowała ww. projekt  uchwały. 

 (Opinia Nr 184/2013 z  11 marca 2013r.). 
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Ad.2 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru ''Kantorowicka - Niebyła'' (druk nr 1174). 

 

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru ''Kantorowicka - Niebyła'' przedstawiła Bożena Kaczmarska-Michniak, dyrektor 

Biura Planowania Przestrzennego. 

Następnie Tomasz Babicz, projektant planu omówił uwagi złożone do ww. projektu planu. 

Wobec braku  głosów w dyskusji Przewodniczący poddał pod głosowanie pozytywną opinię 

do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru ''Kantorowicka - Niebyła'' (druk nr 1174). 
Komisja w obecności 9 członków Komisji -  9 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem” , 

przy 0 „przeciw”,0 „wstrzymujących się” (jednogłośnie)  pozytywnie zaopiniowała ww. 

projekt  uchwały. (Opinia Nr 185/2013 z  11 marca 2013r.). 

 

Ad.3 

Prezentacja projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Błonia Krakowskie”. 

 

Prezentacji projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Błonia 

Krakowskie” dokonali projektanci planu: Bożena Faber i Iwona Szczęsna. 

W dyskusji udział wzięli: Grażyna Fijałkowska, Jerzy Sonik, Katarzyna Pabian, Grzegorz 

Stawowy, Przewodniczący Rady Dzielnicy VII oraz przedstawiciele inwestora. 

Odpowiedzi i dodatkowych wyjaśnień udzielili: Elżbieta Koterba, Zastępca Prezydenta 

Miasta oraz Bożena Faber. 

Ostatecznie Komisja przesunęła opiniowanie projektu planu. 

Ustalono spotkanie zespołu ds. planów na 20 marca br. na godzinę 16.00. 

 

Ad.4 

  Sprawy bieżące.  

 

  Ad.5 

  Oświadczenia i komunikaty. 

 

Brak 

 

 Wobec zrealizowania porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji o godzinie 

17.40 zamknął posiedzenie.       

  Dokładny zapis przebiegu obrad znajduje się w nagraniu posiedzenia. Kasety 

z nagraniem stanowią załącznik do niniejszego protokołu.  

 

            Grzegorz Stawowy 

        

     Przewodniczący Komisji 

 

 

 

Protokołowała: 

Beata Czepiec 


